РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
             АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  24 мая 2018 года
пос. Новая Стройка
	                  №  27

О внесении изменений в постановление администрации

Подгородненского сельского поселения от 27 июня 2016 года  № 32
«Об утверждении Порядка увольнения

муниципальных служащих в связи с утратой доверия в

администрации  Подгородненского сельского поселения»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Подгородненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Подгородненского сельского поселения от 27 июня 2016 года  № 32 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих в связи с утратой доверия в администрации  Подгородненского сельского поселения», дополнив приложение пунктом 9 следующего содержания:
«9. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Подгородненского
сельского поселения                                                                А.В.Кононов